

**Fakultní nemocnice Hradec Králové**Sokolská 581
500 05 Hradec KrálovéDodavatel
Střechy-DK s.r.o.
Sedlec 32
544 01 Lanžov
Česká republika

DIČ CZ00179906

IČ 00179906

Telefonní číslo 495 831 111

Číslo faxu +420 495 832 100

Název banky Česká národní banka - BÚ

Číslo bankovního účtu 24639511/0710

Obchodní registr Zř. listina MZČR - č.j. MZDR 17266-II/2012

DIČ CZ28763386

IČ 28763386

Kód veřejné zakázky

Datum dokladu 25.02.2020

Nákupčí Technický odbor

Platební podmínky Splatnost do 30 dnů

Způsob dodávky

Požadované datum příjmu

Číslo	Popis	Středisko Kód	Množství	Měrná jednotka	Objednací číslo
-------	-------	---------------	----------	----------------	-----------------

Objednáváme u Vás havarijní opravu hydroizolace střechy (poškozeno zřejmě kolem prostupů VZT) na budově č. 17 - ÚKIA a ÚKM v areálu FN HK dle dodané cenové nabídky. Fakturováno bude dle rozsahu skutečně provedených prací.

Termín dokončení: 20. 4. 2020

Cena vč. DPH: 63.769,-

(cena bez DPH: 52.702,-)

Rozpočet



objednavatel:

FN Hradec Králové

objekt:

ústav klinické mikrobiologie

krytina:

PVC fólie

plocha:

datum zpracování:

10.2.2020

platnost:

10.3.2020

email:strechdyk@email.cz

www.strechdyk.cz

číslo rozpočtu:

16

položky	jednotka	množství	cena/jedn.	celkem
stavební práce				
dodávka a montáž okapnice viplanyl r.š.200mm	bm	18,000	290,00 Kč	5 220,00 Kč
dodávka a montáž koutové lišty viplanyl	bm	35,000	210,00 Kč	7 350,00 Kč
dodávka a montáž ukončovací l. viplanyl r.š.180mm	bm	12,000	325,00 Kč	3 900,00 Kč
dodávka a montáž podkladní GEO 300 g/m2	m2	41,000	62,00 Kč	2 542,00 Kč
dodávka a montáž PVC fólie 1,5 mm vodor.s napoj.	m2	28,000	580,00 Kč	16 240,00 Kč
dodávka a montáž PVC fólie 1,5 mm svislá s napoj.	m2	15,000	690,00 Kč	10 350,00 Kč
kotvící prvky	X	1,000	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
přesuny kačírku	X	1,000	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
cena celkem za materiál				49 702,00 Kč

DALŠÍ

doprava,manipulace	X	1,000	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
cena celkem za další				3 000,00 Kč

cena celkem bez DPH

52 702,00 Kč

uplatnění DPH

21,00%

11 067,00 Kč

cena celkem vc. DPH

21,00%

63 769,00 Kč

Ceníkové položky obvykle v místě plnění!

